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ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба

10 декември 2024 | Излегува по потреба | Година XIX | број 23



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/1                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 1



Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе  
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив 
Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- УБАВКА НАУМОВСКА. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/3                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                           м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 2



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/2                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 3



Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе  
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 

 
- ВЕСНА ДИМИТРОВСКА. 

 
Член 2 

Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 
одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/4                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                           м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 4



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''25 МАЈ'', 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 5



Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 

НА ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- МАЈА ДОДЕВСКА ПЕШЕВСКА. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/5                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                           м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 6



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/4                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 7



Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 
ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера 
Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- ВАЛЕНТИНА ДИМИТРИЕВСКА. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/6                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                           м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 8



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 9



Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе  
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје: 
 

- АНИТА ВЕЛКОВСКА. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/7                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                           м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 10



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' -  СТАЈКОВЦИ, 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - 
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на          
6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/6                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - 

СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- ЗОРАН МИТЕВСКИ. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази 
Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/8                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                           м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 12



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- АНДРЕА НАЈДЕНОВСКИ. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/9                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                           м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 14



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - 
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на          
6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/8                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' 

- ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум 
Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- ЗДРАВКО БЛИНЏОВ. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба 
- Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/10                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 16



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - 
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на          
6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 
 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ 

''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- ИВА СТОЈАНОВСКА ЈАКИМОВСКИ. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази 
Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/11                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 18



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' 

- БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - 
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на          
6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/10                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница 
одржана на 6 декември 2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' 

- БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- АНТОНИЈО ЈОВАНОВСКИ. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази 
Баба - Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/12                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 20



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник на Општина Гази Баба 
во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 
2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 106 став (2) и став (5) од Законот за основното 
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе  
 
 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ЊЕГОШ'' 

- ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
 За претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' -  
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, се именува: 
 

- КРСТЕ ДИМИТРИЈЕВСКИ. 
 

Член 2 
Мандатот на именуваниот претставник на Општина Гази Баба во училишниот 

одбор е 3 (три) години од денот на примена на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - 
Скопје. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 28 декември 2024 година.  
 
 
Број 09-6536/13                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 22



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА НА 

УЧИЛИШЕН ОДБОР НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА РАСХОДУВАЊЕ 

НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на одлука на училишен одбор 
на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на 
основни средства, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/12                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 23



Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 108 став (1) алинеја 12 а во врска со член 113 став (1) алинеја 22 од 
Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), 
член 34 од Правилникот за сметководството за буџетите и буџетските корисници 
("Службен весник на РМ" бр.28/03, 62/06, 8/09, 175/11 и 101/13) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на директорот на ООУ ''Његош'' - 
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-5650/1 од 15.10.2024 година, Советот 
на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА НА 
УЧИЛИШЕН ОДБОР НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА РАСХОДУВАЊЕ 

НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
 
 

Член 1 
Со оваа oдлука се дава согласност на Одлука бр.02-809/2 од 09.10.2024 

година, за расходување на основни средства (оштетени и неупотребливи ствари), 
донесена од училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - 
Скопје.  

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - 
Скопје.  

 
Член 3 

Се задолжува директорот на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - 
Скопје, да ја спроведе оваа одлука и одлуката на училишниот одбор заради 
книжење на разликите и усогласување на сметководствената со фактичката 
состојба, утврдена со редовниот попис. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-6536/14                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНА 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
СТАТУТОТ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутарна Одлука за 
изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 11 став (1) точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ''  
бр.275/19, 89/22, 274/22 и 208/24), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје, бр.02-165/4 од 22.11.2024 година, Советот на Oпштина Гази Баба на 
педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНА 
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
СТАТУТОТ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

 
 

   Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Статутарна одлука за 

изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, бр.02-
165/4 од 22.11.2024 година, донесена од управниот одбор на на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-6536/15                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2024 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2024 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/14                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 
весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 89/22, 
274/22 и 208/24), член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2024 година, бр.02-165/3 од 
22.11.2024 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2024 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2024 година, бр.02-165/3 од 
22.11.2024 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-6536/16                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ НА ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ НА 

НЕДВИЖНИ СТВАРИ НА ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА 
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање на временo користење на недвижни ствари 
на Занаетчиска комора на Република Северна Македонија, што Советот на Општина 
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 а во врска со член 64 од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' број 5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите 
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник 
на РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 
275/19 и 122/21) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по 
барањето на Занаетчиска комора на Република Северна Македонија, бр.08-1160/1 од 
16.02.2024 година, Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана 
на 6 декември 2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ДАВАЊЕ НА ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ НА 

НЕДВИЖНИ СТВАРИ НА ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА 
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука на Занаетчиска комора на Република Северна Македонија 

(ЗКРСМ) и се даваат на времено користење без надомест недвижни ствари - 3 (три) 
деловни простории во вкупна површина од 60,69 м² на улица ''Филип Филиповиќ'' 
бр.22. во населба Железара, на КП 545 КО Гази Баба, запишани во Имотен лист број 
44644, сопственост на Општина Гази Баба, означени во скица за премерување на 
внатрешна површина на зграда, посебен дел од зграда и друг објект, и тоа: 
 

- Деловна просторија број 1, со површина од 30,69 м²;  
- Деловна просторија број 4, со површина од 15,02 м²; и 
- Деловна просторија број 5, со површина од 14,98 м². 

 
Член 2 

Недвижните ствари од членот 1 од оваа одлука се даваат на времено 
користење за период од 3 (три) години, сметано од денот на склучување на 
договорот од членот 4 од оваа одлука.  

 
Член 3 

Општинската администрација со записник ќе изврши предавање на 
недвижните ствари од членот 1 од оваа одлука во владение, помеѓу Општина Гази 
Баба и ЗКРСМ.  

 
Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, врз основа на 
претходно составен записник за предавање во владение од член 3 од оваа одлука, 
со претседателот на управниот одбор на ЗКРСМ да склучи договор за давање на 
времено користење на недвижните ствари од членот 1 од оваа одлука, со кој ќе се 
уредат правата и обврските на договорните страни (договор за послуга).  
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

КАКО СООСНОВАЧ НА ЗДРУЖЕНИЕ ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
- ЛОКАЛНА АКЦИОНА ГРУПА ''СКОПСКА ЦРНА ГОРА'' 

 
 

1. Се објавува Одлуката за пристапување на Општина Гази Баба како 
соосновач на здружение за рурален развој - Локална Акциона Група ''Скопска Црна 
Гора'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на           
6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/16                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 15 од 
од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник на РМ'' бр.52/10, 135/11, 
55/16 и ''Службен весник на РСМ'' бр.239/22), член 89 од Законот за земјоделство и 
рурален развој (''Службен весник на РМ'' бр.49/10, 53/11, 126/12, 15/13, 69/13, 106/13, 
177/14, 25/15, 73/15, 83/15, 154/15, 11/16, 53/16, 120/16, 163/16, 74/17, 83/18 и 27/19 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.152/19, 244/19, 275/19, 110/21, 123/22, 65/23 и 218/24) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
КАКО СООСНОВАЧ НА ЗДРУЖЕНИЕ ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ 

- ЛОКАЛНА АКЦИОНА ГРУПА ''СКОПСКА ЦРНА ГОРА'' 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука Општина Гази Баба пристапува како соосновач на 

здружението за рурален развој - Локална Акциона Група ''СКОПСКА ЦРНА ГОРА'', за 
општините Гази Баба, Илинден, Бутел и Чучер Сандево, со седиште кое ќе се 
определи со Статутот на здружението. 

 
Член 2 

(1) Со донесувањето на оваа одлука, Општина Гази Баба станува соосновач 
на Здружението кое ќе настојува да прерасне во регистрирана и признаена Локална 
Акциона Група (ЛАГ) во рамки на единствениот регистар на евиденција на Локални 
акциони групи при Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство.  

(2) Градоначалникот на општина Гази Баба се овластува да делегира и 
разрешува член кој ќе учествува во работата на Собранието и телата на здружението 
за локален развој на руралните средини ''СКОПСКА ЦРНА ГОРА''. 

 
Член 3 

Со донесувањето на оваа одлука, Општина Гази Баба ги остварува следните 
права и обврски: 

 
− Да учествува во работата на телата и органите на здружението; 
− Да покренува дискусии и прашања од делокругот на работата на Собранието 

на здружението за остварување на стратешки и програмски цели, мерки, 
активности и задачи на здружението; 

− Да се придржува кон одредбите од статутот на здружението; 
− Да дава поддршка и учествува во имплементирањето на проекти од локално 

значење на територијата на ЛАГ ''СКОПСКА ЦРНА ГОРА'' ; и 
− Да учествува во спроведувањето на сите ставови и заклучоци донесени од 

страна на телата и органите на здружението. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА 
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

И ОПШТИНА БУТЕЛ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Гази Баба и Општина Бутел, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 4 став 
(3) од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на Република 
Македонија'' бр.79/09 и ''Службен весник на РСМ'' бр.241/24), член 11 став (1) од 
Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 
14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка,         
бр.08-6316/1 од 19.11.2024 година, поднесен од Општина Бутел и мислење на 
Градоначалникот на Општина Гази Баба, бр.08-6316/1 од 26.11.2024 година, Советот 
на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА 
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

И ОПШТИНА БУТЕЛ 
 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба го прифаќа предлогот за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка, бр.08-6316/1 од 19.11.2024 година, 
утврден со Одлука за прифаќање на предлогот и утврдување на предлог за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Бутел и Општина Гази 
Баба, бр.08-2074 од 14.11.2024 година, поднесен од Општина Бутел. 
 

Член 2 
Меѓуопштинска соработка ќе се однесува на вршење на работи од областа на 

инспекциски надзор - овластен градежен инспектор, за потребите на Општина Бутел. 
 

Член 3 
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по донесување на 

соодветна одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Бутел и Општина Гази Баба од Советот на Општина Бутел, да склучи договор со 
Градоначалникот на Општина Бутел во форма и содржина пропишана со Законот за 
меѓуопштинска соработка. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ НА 
ДОНАЦИЈА ОД НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ 

ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И МОБИЛНОСТ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за примање на донација од Национална агенција за 
европски образовни програми и мобилност, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/18                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 6 и член 7 од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности (''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 6 
став (3) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 
"Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24), член 36 
став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница 
одржана на 6 декември 2024 година, донесе  
 
 О Д Л У К А 

 
ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД 

НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ 
ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И МОБИЛНОСТ 

 
Член 1 

 Со оваа одлука Општина Гази Баба во својство на примател на донација 
прима донација од Националната агенција за европски образовни програми и 
мобилност, во својство на давател на донација. 
 

Член 2 
 Донацијата се состои од 155 (стопедесетипет) садници, и тоа: 
 

1. Acer Campestre c18/20 c130  -парче 10;  

2. Acer rubrum c18/20 c130   -парче 10; 

3. Prunus pissardi c18/20 c110  -парче 3 Cerassifera Nigra; 

4. Cupressocyparis H=125/150 см  -парче 30 leylandiic; 

5. Cupressocyparis H=200/225 см  -парче 13 leylandiic; 

6. Chamaecyparis H=150/175 см  -парче 20 lawsonianaElwodii; 

7. EleagnusEbbinged H=80/100 c17  -парче 4; 

8. Ligustrum texanum H=80/100 c17 -парче 30; 

9. Nandina domestica ф60/80 c125  -парче 10 Firepower; 

10. Nandina domestica ф60/80 c125  -парче 10; и 

11. Photinia Fraseri Pink c135 112  -парче 15 Harble Standard.  

 
Член 3 

 Донацијата е во вкупна вредност од 357.100,00  (тристапедесетиседумилјадии 
сто) денари. 
 

Член 4 
Донираните садници од член 1 од оваа одлука се засадени во училишниот 

надворешен простор на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, во населба 
Хиподром, во согласност со ''Еразмус + приоритет - зелена агенда и одржливост'', 
чии главни хоризонтални приоритети се: Зелена агенда и одржливост, инклузија и 
различност, дигитализација и учество во демократскиот живот кои давателот на 
донацијата има обрска да ги промовира и спроведува во насока на поквалитетно 
општество за сите. 
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Член 5 
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина 

Гази Баба да склучи договор за донација во писмена форма со давателот на 
донацијата, согласно Законот за облигационите односи. 
 

Член 6 
 Одлуката да се достави до давателот на донацијата и општинската 
администрација. 
 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-6536/20                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗБОР НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за избор на 
Верификациона комисија на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/19                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 13 и член 14 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), член 4 
став (2) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Член 1    
Во Одлуката за избор на Верификациона комисија на Советот на Општина 

Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/21 и 15/24), во член 1 ''за 
претседател'' зборовите ''ИВАН СИМОНОВСКИ'' се заменуваат со зборовите          
''м-р ВИКТОР ТРПЕВСКИ'' . 

 
Член 2    

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-6536/21                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ 

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗA 
ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за остварување на 
приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за 
периодот јануари - септември 2024 година, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/20                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 32 став (2) и став (4) од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 
150/21, 173/22 и 170/24), член 36 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на 
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2024 година, Советот на 
Oпштина Гази Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, 
донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА 
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на 
расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2024 
година. 

 
2. Градоначалникот на Општина Гази Баба во рок од 5 (пет) од денот на 

усвојувањето на извештајот за остварување на приходите и извршување на 
расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2024 
година ја известува јавноста со објавување на содржината на извештајот на веб 
страницата на општината, во согласност со закон. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-6536/22                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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ИЗВЕШТАИ (К1,К2 И К3) ЗА 

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ВТОР КВАРТАЛ: ЈАНУАРИ-СЕПТЕМВРИ 2024

ОКТОМВРИ , 2024
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1 

 
 

 

РЕЗИМЕ НА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

ЗА ТРЕТ КВАРТАЛ  2024 
 

 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА  

 

 Реализацијата на вкупните приходи на општината  во третиот квартал 

од 2024 изнесува 66,25 %, и истата е зголемена за 18,48 % во однос на 

истиот период од 2023 год. 

 

 Реализацијата на основниот (сопствениот) буџет општината на 

приходната страна во третиот квартал од 2024 изнесува 62,61 %, и 

истата е зголемена за 24,63% во однос на истиот период од 2023 год. 

 

 

 Реализацијата на даночните приходи на општината изнесува  55,27 %  

и истата е зголемена за 63,53 % во однос на истиот период од 2023 год. 

 

 

 Реализацијата на капиталните приходи на општината изнесува  

63,48%  и истата е зголемена за 212,21% во однос на истиот период од 

2023 год. 

 

 Учеството на дотациите од централната власт во вкупната реализација 
на буџетот на општината во третиот квартал изнесува 75,01% 

 

 Општината остварила приходи од самофинансирачки активности во 

износ од 21.829.979 денари, нивната реализација во однос на планот 

изнесува 35,71%. Истите се зголемени за 3,61 % во однос на истиот 

период од 2023 год. 

 

 Општината во третиот квартал од 2024 остварила донации во износ од 

3.947.801 денари. 

 

 Највисока реализација во однос на планираното во делот на приходите 

на општината е забележана кај следниве приходни ставки: приходи од 

надомест за закупнина , со релизација од 83,36%, данок на плати на 

вработени лица, со реализација од 139,08% и комунална такса за 

користење и одржување на јавно осветлување, со реализација од 

99,34%. Најниска реализација во однос на планираното во делот на 

приходите на општината е забележана кај следниве приходни ставки 

договорни казни за непочитување , со релизација од 2,39%, приходи од 

надомест за вадење песок, со реализација од 1,22% и други локални 

такси, со реализација од 0,35%. 
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РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАСХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА   

 

 Реализацијата на вкупните расходи на општината  во третиот квартал 

од 2024 изнесува 65,46 %, и истата е зголемена за 32,49 % во однос на 

истиот период од 2023 год. 

 

 Реализацијата на расходите за плати и надоместоци на општината 

изнесува  79,87%  и истата е зголемена за 17,21 % во однос на истиот 

период од 2023 год. 

 

 Реализацијата на расходите за стоки и услуги на општината изнесува  

52,29%  и истата е зголемена за 5,82 % во однос на истиот период од 

2023 год. 

 Најголеми износи на расходи во делот на стоките и услугите се 

релизирани за  комунални услуги , со реализација од 78.965.596 денари, 

поправки и тековно одржување , со реализација од 57.103.812 денари и 

материјали и ситен инвентар , со реализација од 26.551.740 денари. 

 Реализацијата на капиталните расходи на општината изнесува  60,48%  

и истата е зголемена за 111,06% во однос на истиот период од 2023 год. 

• Најголеми износи на расходи во делот на капиталните расходи  се 

релизирани за  други градежни објекти , со реализација од 340.798.445 

денари и вложувања и нефинансиски средства , со реализација од 

23.690.357 денари. 

 

 Реализацијата на расходите во програмата за урбано планирање 

изнесува  72,98%  и истата е зголемена за 117,86 % во однос на истиот 

период од 2023 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за комунални дејности 

изнесува  62,91%  и истата е зголемена за 2,76% во однос на истиот 

период од 2023 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за социјална заштита и 

заштита на деца изнесува  59,66 %  и истата е зголемена за 3,94% во 

однос на истиот период од 2023 год. 

 

 

 

ОБВРСКИ И ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ОПШТИНАТА  

 

 Вкупните обврски на општината до 30 дена (доспеани,а неплатени)  во 

третиот квартал од 2024год. изнесуваат 0 денари. 

 

 Вкупните обврски на општината до 60 дена (доспеани,а неплатени) во 

третиот квартал од 2024год. изнесуваат 18.618.550 денари, и се 

зголемени за 17.835.576 денари во однос на истиот период од 2023 год. 
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 Вкупните обврски на општината над 60 дена (доспеани, а неплатени) 

во третиот квартал од 2024год. изнесуваат 0 денари, и се во ист износ  

во однос на истиот период од 2023 год. 

 Од нив 18.618.550 денари се неутужени.  

 

 Вкупните доспеани, а неплатени обврски на општината во третиот 

квартал од 2024 год. изнесуваат 18.618.550 денари, и се зголемени за 

17.835.576 денари во однос на истиот период од 2023 год. 

 Вкупното задолжување на општината по основ на кредитирање 

заклучно со третиот квартал од 2024год. изнесува 71.985.281 денари, 

во третиот квартал од 2024 год. општината нема ново задолжување, 

додека исплатите (доколку ги има) по претходно задолжување во 

третиот квартал од 2024год. изнесуваат 7.198.528 денари. 

 

 Вкупното задолжување на јавните претпријатија основани од 

општините по основ на кредитирање заклучно со третиот квартал од 

2024год. нема задолжување.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

  

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 45



 
Квартални извештаи на општина Гази Баба 

4 

 

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ОПШТИНАТА 

 

-Општина Гази Баба е формирана на 3 ноември 1976 година. 

 

-Број на жители 

Во Општина Гази Баба живеат 69.626 жители од кои според етничката припадност 64,98 % се 
Македонци; 20,32 % се Албанци; 0,67% се Турци; 2,76 % се Роми,  0,27 % се Власи, 1,91 % се Срби и 
1,08 % се Бошњаци.  

-Просечна возраст 

Просечна возрастна населението во Општина Гази Баба е 35,4 години, до 20 години 27,4%,  до 40 
години 58,6%, 60 години и повеќе 14,4%. 

 

-Површина и населени места 

 Општина Гази Баба зафаќа површина од 92 км2 од која голем дел припаѓа на руралниот дел со 59,8 
км2 обработливо земјиште. Населени места во општината се: Автокоманда, Железара, Ќерамидница, 
Хиподром, Маџари 1, Маџари 2, Триангла, Вардариште, Крсте Мисирков, Јане Сандански, Тубарево, 
Гоце Делчев, Питу Гули, Јурумлери, Колонија Идризово, Инџиково, Стајковци, Алија Авдовиќ, 
Страчинци, Црешево, Смиљковци, Виниче, Булачани, Раштак и Брњарци кои се организирани во 25 
месни заедници, 10 во урбаниот дел и 15 во руралниот дел на општината . 

 

ГОДИШЕН БУЏЕТ НА ОПШТИНАТА ЗА 2024 ГОДИНА 

 
  План 2024 Остварено 2024 
  износ износ 
I ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.309.465.000 854.434.605 
даночни приходи 463.902.000 256.397.829 
неданочни приходи 100.488.000 49.541.232 
капитални приходи 56.790.000 36.047.981 
дотации 618.678.000 468.232.422 
трансфери 63.407.000 41.021.097 
донации 6.200.000 3.194.044 
    
    
II ВКУПНИ РАСХОДИ 1.668.114.000 1.102.668.489 
Утврдени намени 1.666.914.000 1.101.653.486 
Резерви 1.200.000 1.015.003 
    
III ДЕФИЦИТ / СУФИЦИТ -358.649.000 -248.233.884 

  0 0 
ФИНАНСИРАЊЕ 358.649.000 248.233.884 
Прилив 365.849.000 255.432.412 
приливи од домашни заеми   
приливи од странски заеми   
депозити 365.849.000 255.432.412 
    
Одлив 7.200.000 7.198.528 
отплата на главница 7.200.000 7.198.528 
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  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА 

 

Вкупните реализирани приходи на општината за третиот квартал (јануари-
септември 2024) изнесуваат 1.109.867.017 денари, или 66,25% од вкупно 
планираните приходи во буџетот на општината.  Износот на вкупно реализираните 
приходи во третиот квартал од 2024 година, споредено со износот на 
реализираните вкупни приходи во третиот квартал од претходната година 
покажува зголемување од 173.145.670 денари, додека процентот на реализација е 
поголем за 18,48 процентни поени (пп) во споредба со третиот квартал од 
претходната година. (Табела бр.1) 

 

Приходите на Основниот буџет се реализирани во износ од 615.856.815 денари, или 
реализацијата изнесува 62,61% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. Процентот на реализација на основниот буџет бележи зголемување во 
износ од 24,63 процентни поени (пп) споредено со реализацијата во третиот 
квартал од претходната година.(Табела бр.1) 

 

Приходите од блок дотации се реализирани во износ од 468.232.422 денари, или 
реализацијата изнесува 75,01% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. Учеството на блок дотациите во структурата на вкупните приходи во 
буџетот на општината во третиот квартал од 2024 изнесува 42,19%.(Табела бр.1) 

 

Приходите на самофинансирачки активности се реализирани во износ од 
21.829.979 денари, или реализацијата изнесува 35,71% во однос на планираните 
приходи во Буџетот за 2024 година.(Табела бр.1) 

 

Приходите од донации се реализирани во износ од 3.947.801 денари, или 
реализацијата изнесува 63,67% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година.(Табела бр.1) 
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Табела бр.1 (Реализација на вкупни приходи по сметки) 

 

Приходна 

сметка 
 Буџет 2024 

III квартал 2024  
III квартал 

2023 

 III 

квартал 
2024/ III 

квартал 

2023 

(споредбе
но во %) 

Реализација 

III квартал 

2024 (%) 

Останува за 
реализација 

од Буџет (во 

ден) (во ден.) (во ден.) 

Основен 

буџет на 

општината 
983.718.000 615.856.815 494.128.862 124,63 62,61 367.861.185 

Донации 6.200.000 3.947.801 8.591.372 45,95 63,67 2.252.199 

Кредити 0 0 0 0,00 0,00 0 
Самофинанс
ирачки 

активности 
61.138.000 21.829.979 21.069.116 103,61 35,71 39.308.021 

Дотации 624.258.000 468.232.422 412.931.997 113,39 75,01 156.025.578 
Вкупен 
приход 

1.675.314.000 1.109.867.017 936.721.347 118,48 66,25 565.446.983 

 

Највисок процент на реaлизација е забележан кај Дотациите, со реализација од 
75,01% во однос на вкупно планираните приходи, додека најнизок процент на 
реализација е забележан кај Самофинансирачки активности, со реализација од 
35,71% во однос на вкупно планираните приходи. (Графички приказ бр.1) 

 

Даночните приходи се реализирани во износ од 256.397.829 денари, или 
реализацијата изнесува 55,27% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. Процентот на реализација на даночните приходи бележи намалување 
во износ од 63,53 процентни поени (пп) споредено со реализацијата во третиот 
квартал од претходната година.(Табела бр.2) 

 

Неданочните приходи се реализирани во износ од 49.541.232 денари, или 
реализацијата изнесува 49,30% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. Процентот на реализација на неданочните приходи бележи 
намалување во износ од 74,90 процентни поени (пп) споредено со реализацијата 
во третиот квартал од претходната година. (Табела бр.2) 

Капиталните приходи се реализирани во износ од 36.047.981 денари, или  

реализацијата изнесува 63,48% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2024 година. (Табела бр.2) 
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Табела бр.2. (Реализација на вкупни приходи по економска класификација) 

 

Видови на 

приходи (по 

економска 

класификациј

а) 

Буџет 2024 

III квартал 
2024  

III квартал 
2023 

 III квартал 
2024/ III 

квартал 

2023 

(споредбено  

во %) 

Реализац

ија III 

квартал 

2024 (%) 

Останува за 

реализација 

од Буџет (во 

ден) 

(во ден.) (во ден.) 

Даночни 

приходи 
463.902.000 256.397.829 403.573.030 63,53 55,27 207.504.171 

Неданочни 
приходи 

100.488.000 49.541.232 66.140.162 74,90 49,30 50.946.768 

Капитални 

приходи 
56.790.000 36.047.981 11.546.092 312,21 63,48 20.742.019 

Трансфери и 

донации 
1.054.134.000 767.879.975 455.462.063 168,59 72,84 286.254.025 

Задолжување 
во земјата 

0 0 0 0,00 0,00 0 

Задолжување 

во странство 
0 0 0 0,00 0,00 0 

Вкупен 

приход 
1.675.314.000 1.109.867.017 936.721.347 118,48 66,25 565.446.983 

 

Во продолжение ќе биде презентиран детален аналитички приказ на реализацијата 
во однос на планираното на одделните видови на приходи на буџетот на Општина 
Гази Баба, за третиот квартал 2024 (јануари-септември), по одделни ставки и 
потставки.
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РЕАЛИЗИРАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА 

За периодот јануари-септември 2024 година реализирани се вкупни расходи на 
Буџетот на општината во износ од 1.096.600.430 денари или 65,46% во однос на 
вкупно планираните расходи кои за 2024 година изнесуваат 1.675.314.000 денари. 

Табела бр.3 (Реализација на вкупни расходи по економска класификација) 

Видови на 

расходи )по 

економска 

калсификација) 

Буџет 2024 

III квартал 

2024  

III квартал 

2023 

 III 
квартал 

2024/ III 

квартал 

2023 

(отстапув

ање во %) 

Реализац

ија III 

квартал 

2024 (%) 

Останува за 

реализација од 

Буџет (во ден) 

(во ден.) (во ден.) 

Плати и 

надоместоци 
572.557.000 457.314.021 390.177.734 117,21 79,87 115.242.979 

Резерви и 

недефинирани 

расходи 

1.200.000 1.015.003 500.000 203,00 84,58 184.997 

Стоки и услуги 393.978.820 206.020.575 194.687.834 105,82 52,29 187.958.245 

Каматни 
плаќања 

4.600.000 2.608.891 1.800.000 144,94 56,72 1.991.109 

Субвенции и 
трансфери 

85.333.320 53.155.336 55.268.436 96,18 62,29 32.177.984 

Социјални 

бенефиции 
1.800.000 1.186.178 3.617.195 32,79 65,90 613.822 

Капитални 

расходи 
608.644.860 368.101.898 174.408.477 211,06 60,48 240.542.962 

Отплата на 

главнина 
7.200.000 7.198.528 7.200.000 99,98 99,98 1.472 

Вкупно 

расходи 
1.675.314.000 1.096.600.430 827.659.676 132,49 65,46 578.713.570 

 
Реализацијата на расходите за плати и надоместоци на општината изнесува 79,87 %  и 
истата е зголемена за 17,21 п.п. во однос на истиот период од 2023 год. (Табела бр.3) 
 
Реализацијата на расходите за стоки и услуги на општината изнесува  52,29%  и истата е 
зголемена за 5,82 п.п. во однос на истиот период од 2023 год. (Табела бр.3) 

 
Реализацијата на расходите за субвенции и трансфери на општината изнесува  62,29%  и 
истата е намалена за 3,82 п.п. во однос на истиот период од 2023 год. (Табела бр.3) 

 
Реализацијата на капиталните расходи на општината изнесува 60,48 %  и истата е 
зголемена за 111,06 п.п. во однос на истиот период од 2023 год. (Табела бр.3) 
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Најголеми износи на расходи во делот на стоките и услугите се реализирани за: 
      Комунални услуги , со реализација од 78.965.596 денари 

Поправки и тековно одржување, со реализација од 57.103.812 денари 
Материјали и стен инвентар , со реализација од 26.551.740 денари 
 
 
Најголеми износи на расходи во делот на субвенциите и тренсферите  се реализирани за  
Субвенции за јавни претпријатија , со реализација од 24.960.158 денари 

          
 

Најголеми износи на расходи во делот на социјалните бенефиции  се реализирани за  
Социјални надоместоци, со реализација од 1.186.178 денари  

          
 

Најголеми износи на расходи во делот на капиталните расходи  се реализирани за  
Други градежни објекти, со реализација од 340.798.445 денари 

      Вложување и нефинансиски средства , со реализација од 23.690.357 денари  
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12 Реализираните расходи за периодот јануари-септември 2024 година, планираните 
расходи со Буџетот за 2024 година и реализираните расходи за истиот период за 2023 
година, кои се класифицирани по одделни програми и потпрограми во Буџетот на 
Општина Гази Баба, се презентирани подолу: 

 
Табела бр.4 (Реализација на вкупни расходи по одделни надлежности) 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

Вкупни расходи 
на општините 
по одделни 

надлежности 

Буџет 2024 

III квартал 

2024  

III квартал 

2023 

 III квартал 
2024/ III 
квартал 
2023 

(споредбен
о во %) 

Реализац
ија III 
квартал 

2024 (%) 

Останува за 

реализација 
од Буџет 2024 

(во ден.) (во ден.) 

А - Совет на 

општина (Совет 
и избори) 

11.725.000 7.999.466 6.721.936 119,01 68,23 3.725.534 

Д - 
Градоначалник 

4.464.000 2.002.283 3.794.779 52,76 44,85 2.461.717 

Е - Општинска 

администрација 
161.695.947 101.383.326 91.740.372 110,51 62,70 60.312.621 

Ф - Урбано 
планирање 

423.288.860 308.926.235 141.802.626 217,86 72,98 114.362.625 

Г - Локален 
економски 
развој 

5.350.000 755.504 1.063.421 71,04 14,12 4.594.496 

Ј - Комунални 
дејност 

209.310.280 131.670.692 128.137.538 102,76 62,91 77.639.588 

К - Култура 4.550.000 2.248.893 2.356.673 95,43 49,43 2.301.107 

Л - Спорт и 
рекреација 

10.000.000 7.664.000 11.675.817 65,64 76,64 2.336.000 

М - Програми за 
развој 

0 0 0 0,00 0,00 0 

Н - Образование 131.544.913 39.179.850 0 0,00 29,78 92.365.063 

P - Заштита на 
животна 
средина 

6.436.000 5.046.861 4.994.993 101,04 78,42 1.389.139 

Т - 
Унапредување 
на здравствена 
заштита 

0 0 0 0,00 0,00 0 

В - Социјална 
заштита и 
заштита на 
деца 

14.548.000 8.678.709 8.349.830 103,94 59,66 5.869.291 

Њ - 
Противпожарна 

заштита 

0 0 0 0,00 0,00 0 

Љ - Заштита и 
спасување 

805.000 300.996 86.280 348,86 37,39 504.004 

Џ- Родова 
еднаквост 

0 0 250.000 0,00 0,00 0 

Вкупно 983.718.000 615.856.815 400.974.265 153,59 62,61 367.861.185 
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Некои од позначајните расходи кои се реализирани  во одделните 
програми/надлежности и во однос на планираните се забележуваат кај : 

 

− Општинска администрација има реализирано расходи во износ од 101.383.326 ден., или 
реализација од 62,70 % во однос на планираното за 2024 год.(Табела бр.4) 

− Расходите за урбано планирање наопштината се реализирани  во износ од 308.926.235 ден., или 
реализација од 72,98% во однос на планираното за 2024 год. (Табела бр.4) 

− Расходите за комунални дејности на општината се реализирани  во износ од 131.670.692 ден., 
или реализација од 62,91% во однос на планираното за 2024 год. (Табела бр.4) 

 
 
 

Оделните видови на извршените и планираните расходи аналитички по оделни 
програми и подпрограми и по одделни ставки и подставки се дадени во следниот 
табеларен преглед: 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на примарна фекална канализација за населени места 

Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци - 
 
 

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Планот на програми 
за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на 
примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, 
Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/21                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница 
одржана на 6 декември 2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 
 

- За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци - 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Планот на програми за развој на Општина 

Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на примарна фекална 
канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, 
Страчинци и Брњарци (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.21/24). 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до секторот за локален економски развој и европски 

интеграции и секторот за финансиски прашања. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-6536/23                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 

со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 
 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери, што Советот 
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/22                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница 
одржана на 6 декември 2024 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 

со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во 
населено место  Јурумлери (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.21/24), во 
член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 1 јануари 2025 година. 
 
 
Број 09-6536/24                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во 
населено место Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/23                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница 
одржана на 6 декември 2024 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на детска градинка во населено место Трубарево - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.20/24), во член 2 табеларниот преглед се менува 
и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 1 јануари 2025 година. 
 
 
Број 09-6536/25                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на нова училишна зграда на 

ООУ "Крсте Мисирков", Општина Гази Баба - Скопје - 
 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на нова училишна 
зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/24                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница 
одржана на 6 декември 2024 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на нова училишна зграда на 

ООУ "Крсте Мисирков", Општина Гази Баба - Скопје - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина 
Гази Баба - Скопје (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.21/24), во член 2 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 1 јануари 2025 година. 
 
 
Број 09-6536/26                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на 
култура ''11 Октомври'' во населба Ченто, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница 
одржана на 6 декември 2024 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 

 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.21/24), во член 2 табеларниот преглед 
се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 1 јануари 2025 година. 
 
 
Број 09-6536/27                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА 
НА РАСПОРЕДOT НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2024 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/26                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 
202/24) и член 34 од Законот за Буџетите (Службен весник на РМ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и 

Службен весник на РСМ бр. 151/21 Советот на Општина Гази Баба на  50та седница одржана на 06.12.2024 донесе: 

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2024 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2024 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati -1.051.552 0 0 0 0

NAC Izgradba na u~ili[na fiskulturna sala vo OU Naum Ohridski n.m. Cre[evo

482920 Izgradba na drugi objekti 1.051.552 0 0 0 0

V10 DETSKI GRADINKI

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 -600.000 0 0

402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 -110.000 0 0

404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 -80.000 0 0

421210 Centralno greewe 0 0 460.000 0 0

424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 -200.000 0 0

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 -140.000 0 0

464990 Drugi transferi 0 0 70.000 0 0

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 600.000 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

09-6536/28

Sa[o Kukeski

Br.

06.12.2024

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување на Службен Гласник на Општина Гази Баба и станува 

составен дел на Буџетот за 2024 година
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2024 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/27                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за Локалната Самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02 и 
Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 28 став (1) од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" 
бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24), Советот на Општина Гази Баба на 50та седница одржана на 
06.12.2024 година донесе:

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

Za 2024 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaGAZI BABA

za 2024 godina, na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

A00 SOVET NA OP{TINA

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 4.112.0000 0 0

0 4.112.000 0 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 200.000 0 0

402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 250.000 0 0

421210 Centralno greewe 0 2.144.400 0 0

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 110.000 0 0

464990 Drugi transferi 0 1.407.600 0 0

04.112.0000 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

Br. 09-6536/29

  06.12.2024
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

Sa[o Kukeski

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување на Службен Гласник на Општина Гази Баба и станува 

составен дел на Буџетот за 2024 година
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/28                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на педесеттата седница одржана на 6 декември 2024 година, донесе  
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2024 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.19/23, 1/24, 5/24, 11/24, 13/24, 
15/24, 17/24, 20/24 и 21/24), Во точкa ''IV.Ф.A Подпрограма за уредување на градежно 
земјиште (капитални трошоци)'' потточка 5. Пресметување на трошоците за 
уредување на градежно земјиште, раздел 5.2 Планирани трошоци за реализација на 
подпрограмата Ф.А расходи за 2024 година, табеларниот преглед се менува и гласи: 
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2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-6536/30                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено 

место Црешево - Општина Гази Баба - 
 

 
1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна 
фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 6 декември 2024 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-6645/29                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 10 декември 2024 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 декември 2024                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                          Број 23 / 130



Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), член 23 став (6) од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на педесеттата седница 
одржана на 6 декември 2024 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2026 ГОДИНА 

 
- За изградба на училишна фискултурна сала без 
гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено 

место Црешево - Општина Гази Баба - 
 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 

година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум 
Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Oпштина Гази Баба'' бр.21/24), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'', а ќе започне да се применува од 1 јануари 2025 година. 
 

 

Број 09-6536/31                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 6 декември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                             м-р Сашо Кукески, с.р. 
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